РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ РЕШЕНИЕ

От «7» июля 2010г. № 39 г. Верхотурье

Об утверждении Правил землепользования и застройки города Верхотурье

В соответствии со статьями 8, 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2009г. № 351-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:

- 1. Утвердить «Правила землепользования и застройки города Верхотурье» (прилагаются).
 - 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Верхотурская неделя».
- 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту и связи Думы городского округа Верхотурский (Козлов В.В.).

Глава городского округа Верхотурский

Т.А. Зеленюк

«КОПНЯ ВЕРПА»
Начальник организационного отделя
Думы городского округа
Верхотурский
3 01-400. А.-